
 

 

Чувати до краја:2022.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 25.07.2017.год. 

Обрађивач: вс С. Пошарац 
 Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

ВОЈНА ШТАМПАРИЈА „БЕОГРАД“ 
бр.1248-12 

25.07.2017. године 

Б Е О Г Р А Д 

Министарство одбране РС 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија "Београд" 

 

Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 
 

На основу члана 107., 108. и 112. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 124/2012, 

14 и 68/2015), наручилац - директор Војне штампарије "Београд",  д о н о с и :  

О Д Л У К У  
о додели уговора 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда понуђача: "Студентска задруга 

Универзитета у Београду", Београд, Ул.Светозара Марковића бр.79/I, ПИБ:100223949, 

МБ:07037872, рач.:205-0000000017675-25, Комерцијална банка ад Београд, т./ф.:2644464, 

office@studentskazadruga.rs . 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 16.05.2017.године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке у 

отвореном поступку дел.бр. 1248-2, за јавну набавку бр. 1.2.132-962-17/2017. 

За јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда и конкурсну 

документацију на Порталу јавних набавки (http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници 

(web site) наручиоца МО (http://www.nabavke.mod.gov.rs/) дана 20.06.2017.године.  

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспела је једна понуда. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавне набавке је сачинила 

Записник бр.1248-10 од 21.07.2017.године и приступила стручној оцени понуде и 

сачинила Извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 1248-11 од 21.07.2017.године, Комисија за јавне 

набавке је констатовала следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: услуга омладинске-студентске задруге у 

посредовања при ангажовању лица за 

обављање повремених послова. 
Редни број јавне набавке: 1.2.132-962-17/2017 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 166.000,00  динара 
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Опис из ОРН и бр: 98133110 - Услуге које пружају 

организације младих. 

Понуђене цене радног сата су:  

стр.1/2 

http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.nabavke.mod.gov.rs/


рб Назив посла 
нето накнада 

цена за рад 

дин/сат 

члански и 

задружни 

доприноси % 

јединачна цена 

радног сата 

дин без ПДВ 

бруто цена за 

лица на 

школовање 

дин/сат 

бруто цена за 

незапослена 

лица дин/сат 

1 2 3 4 5 (3+4) 6 7 

1 рад у експедицији  150,00 16,50 166,50 195,69 272,09 

2 чишћење просторија 150,00 16,50 166,50 195,69 272,09 

3 рад у књиговезници  150,00 16,50 166,50 195,69 272,09 

   УКУПНО: 499,50   

2. Назив понуђача чија је понуда одбијена и разлози за одбијање: нема одбијених 

понуда. 

3. Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена.  

4. Ранг листа понуђача са прихватљивим понудама: 

Ред 

бр. 

Деловодни број 

приспеле понуде 

Понуђач  

(назив или шифра) 

Понуђена цена 

дин без ПДВ 

1 1248 - 9 "Студентска задруга Универзитета у Београду" 499,50 

5. Назив/име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Најповољније је понуда понуђача "Студентска задруга Универзитета у Београду", јер је 

благовремена, одговарајућа и прихватљива – не ограничава, нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности и као такву 

комисија предлаже овлашћеном лицу наручиоца за избор и доделу уговора. 

Изабрани понуђач самостално извршава набавку без помоћи подизвођача. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору 

најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели 

уговора, којом се понуда понуђача "Студентска задруга Универзитета у Београду", бира 

као најповољнија и додељује уговор о пружању услуге уз нето накнаду за рад од 150,00 

динара/радном сату. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке може се наручиоцу поднети 

захтев за заштиту права, а копију Републичкој 

комисији у року од 10 дана од дана објаве ове 

Одлуке на порталима и уплате таксе од 

120.000,00 динара (чл.156. Закона о ЈН). 

СП.23-654 
ДИРЕКТОР 
потпуковник 

Ђоле Коцка 

 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 2 примерка, достављено: 

1.РЦ МО, 
2.архиви. 

стр.2/2 


